

KÄSITYÖN TUNTIOPETTAJAN VALINTA

Käsityön tuntiopettajan tehtävä Juupajoen kunnassa on ollut haettavissa Kuntarekryssä 08.07.-29.07.2024. Hakuilmoitus julkaistiin myös kunnan omilla verkkosivuilla sekä sosiaalisen median kanavissa.

Määräaikaan mennessä tehtävää haki neljä hakijaa, joista kaksi oli kelpoisia tehtävään. Haastatteluun kutsuttiin kaksi kelpoista hakijaa. Haastattelut järjestettiin 30.7.2024. Haastattelemassa olivat rehtori Taimo Halme ja hallintopäällikkö Pauliina Österberg.

Aino Mäntylä osoitti haastattelussa, että hänellä on erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot koulun arjessa. Haastattelussa hän antoi laajan kuvauksen näkemyksestään käsityön opetuksesta ja kuvasi opetuksen kehittämistä. Hän antoi haastattelussa konkreettisia esimerkkejä eriyttämisestä käsityön oppiaineessa. Hän osoitti ammattiosaamista, kokemusta opetuksen suunnittelusta ja yhteistyöstä muun henkilökunnan kanssa.

Perusopetuksen rehtori esittää Aino Mäntylää valittavaksi käsityön tuntiopettajan toistaiseksi voimassa olevaan virkaan.

PÄÄTÖS

Valitsen käsityön tuntiopettajan toistaiseksi voimassa olevaan virkaan Juupajoen Koulukeskukselle 1.8.2024 alkaen kasvatustieteiden maisteri Aino Mäntylän. Koulutukseen ja kokemukseen liittyvien asioiden lisäksi haastattelussa saatu vaikutelma osoitti, että Mäntylä on soveltuvin hakija tehtävään.



Allekirjoitus

Hyvinvointijohtaja Anne Tuovila

Tiedoksi ote Aino Mäntylä, kunnanhallitus

OIKAISUVAATIMUSOHJEET**Oikaisuvaatimus-
oikeus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimus-
viranomainen**

Kunnanhallitus
Koskitie 50
35501 KORKEAKOSKI

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää tai nähtäville asettamispäivää ei lueta määräaikaan.

**Päätös on annettu
tiedoksi**

Pvm
Edellä mainituille 1.8.2024